

RECEBEMOS DE MINERACAO RIO DO OURO LTDA. (78.266.566/0002-38) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b>	
EMISSÃO: 12/04/2023 DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS		Nº: 000.045.756 SÉRIE: 1 VALOR: 170.178,64

Desenvolvido por Adsonsoftwares

 <b>MINERACAO RIO DO OURO LTDA.</b> RUA ESTRADA GERAL SALSEIRO, N. S/N - SALSEIRO 88370-000 VIDAL RAMOS - SC FONE: (47) 3356-1120	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 4223 0478 2665 6600 0238 5500 1000 0457 5619 9386 1780
	Nº: 000.045.756 SÉRIE: 1 Folha: 1de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230079914848 2023-04-12 08:50:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254679463	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 78.266.566/0002-38	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS		CNPJ / CPF 83.102.376/0001-34	DATA DE EMISSÃO 12/04/2023
ENDEREÇO AV. JORGE LACERDA, 1163		BAIRRO CENTRO	CEP 88443000
MUNICÍPIO VIDAL RAMOS	FONE / FAX 47 3356 1122	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/04/2023
			HORA DE SAÍDA 08:49

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 170.178,64	VALOR DO ICMS 11.912,51	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 170.178,64	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 170.178,64

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL MINERACAO RIO DO OURO LTDA.		FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR	CÓDIGO ANIT	PLACA DO VEÍCULO	UF SC
ENDEREÇO RUA ESTRADA GERAL SALSEIRO		MUNICÍPIO VIDAL RAMOS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 254679463	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO</b>													
COD.PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
0003	BRITA N. 01 3/4	25171000	020	5101	TN	427,7000	33,15000	14.178,26	14.178,26	992,48	0,00	7,00	0,00
0004	PO/PEDRISCO	25171000	020	5101	TN	123,0000	33,15000	4.077,45	4.077,45	285,42	0,00	7,00	0,00
0007	RACHAO	25171000	020	5101	TN	15,7000	33,15000	520,46	520,46	36,43	0,00	7,00	0,00
0011	MACADAME	25171000	020	5101	TN	5.000,3400	23,00000	115.007,82	115.007,82	8.050,55	0,00	7,00	0,00
0011/FRETE	MACADAME COM FRETE	25171000	020	5101	TN	1.079,9600	33,70000	36.394,65	36.394,65	2.547,63	0,00	7,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Número do Protocolo: 342230079914848 Data de Autorização: 2023-04-12 08:50:32 BASE DE CÁLCULO REDUZIDA: ICMS - ANEXO 2 - ART.7 INC.XV QUANT: 5.000,3400 M3 PESO LIQ.: 6.646,7000 TON	